ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN,187

C.E.P.:

95.780.441/0001-60

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

43/2021

43/2021

07/04/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  Vicente Corrêa Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

NUNES AUTO CENTER LTDA     (6311)

1 Serviço de mão de obra especializada em elétrica  para veículos
leves.

HOR 350,00  0,0000 84,1429 29.450,00

Total do Fornecedor: 29.450,00

 LOTE:  2

NUNES AUTO CENTER LTDA     (6311)

2 Serviço de mão de obra especializada eletrica, em Vans, Micro
ônibus e Ônibus.

HOR 100,00  0,0000     70,50 7.050,00

Total do Fornecedor: 7.050,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/2021

30/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/05/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE AUTO ELÉTRICA COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS, TODOS ORIGINAIS DOS FABRICANTES DAS MARCAS DOS
VEÍCULOS LEVES, VANS, AMBULÂNCIAS, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS E TRATORES
AGRÍCOLAS DA FROTA DO MUNCÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Capivari de Baixo,   4   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN,187

C.E.P.:

95.780.441/0001-60

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

43/2021

43/2021

07/04/2021

Folha:  2/3

 LOTE:  3

PESADOS FUNILARIA E PINTURA LTDA - ME     (12358)

3 Serviço de mão de obra especializada eletrica para  caminhão HOR 180,00  0,0000 127,7778 23.000,00

Total do Fornecedor: 23.000,00

 LOTE:  4

RIBEIRO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS     (12169)

4 Serviço de mão de obra especializada elétrica para maquinas e
tratores agricola.

HOR 120,00  0,0000     150,00 18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00

 LOTE:  5

NUNES AUTO CENTER LTDA     (6311)

5 Fornecimento e substituição de peças e acessórios novos, todos
originais do fabricante das marcas dos veículos para VEÍCULOS
LEVES, com oferta de percentual de no mínimo de 17%.

PÇA 1,00  0,0000     1,00 1,00

Total do Fornecedor: 1,00

 LOTE:  6

NUNES AUTO CENTER LTDA     (6311)

6 Fornecimento e substituição de peças e acessórios novos, todos
originais do fabricante das marcas dos veículos para VANS,
MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS, com oferta de percentual de no
mínimo de 17%.

PÇA 1,00  0,0000     1,00 1,00

Total do Fornecedor: 1,00

 LOTE:  7

PESADOS FUNILARIA E PINTURA LTDA - ME     (12358)

7 Fornecimento e substituição de peças e acessórios novos, todos
originais do fabricante das marcas dos veículos para
CAMINHÕES, com oferta de percentual de no mínimo de 17%.

PÇA 1,00  0,0000     1,00 1,00

Total do Fornecedor: 1,00

Capivari de Baixo,   4   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN,187

C.E.P.:

95.780.441/0001-60

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

43/2021

43/2021

07/04/2021

Folha:  3/3

 LOTE:  8

RIBEIRO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS     (12169)

8 Fornecimento e substituição de peças e acessórios novos, todos
originais do fabricante das marcas dos veículos para MAQUINAS
E TRATORES AGRICOLAS, com oferta de percentual de no
mínimo de 17%.

PÇA 1,00  0,0000     1,00 1,00

Total do Fornecedor: 1,00

Total Geral: 77.504,00

Capivari de Baixo,   4   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal